Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 41 Центр развития ребенка»

Приказ

по основной деятельности

От 09.10.2020года                                                                                 №____

«О создании рабочей группы

по Мониторингу качества

дошкольного образования»

В целях реализации проекта «Проведение мероприятий по мониторингу качества дошкольного образования в РФ в 2020 году»

1.                                            приказываю:

2. Создать рабочую группу в составе:

Председатель -  заведующий Кубаткина Е.В.

Члены комиссии:

Валюхова Н.М. – заместитель заведующего по ВМР,

Зуева И.А. – учитель – логопед,

Артамонова И.А. – воспитатель.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МАДОУ «Детский сад № 41 ЦРР»:                 Е.В.Кубаткина